

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bozlak Invest AB

Org.nr. 556752-8202

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Halime Bozlak, Styrelseledamot  
2026-02-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta värdepapper och fastigheter.

Omsättningen har minskat med 40 % från föregående år på grund av lägre uthyrningsverksamhet.

Företagets säte är Gävle

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	72	120	160	168
Resultat efter finansiella poster	-1 666	-54	-2 965	98
Soliditet (%)	18,12	38,77	43,99	50,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 868 894	-65 189	3 903 705
Balanseras i ny räkning		-65 189	65 189	0
Årets resultat			-1 627 125	-1 627 125
Belopp vid årets utgång	100 000	3 803 705	-1 627 125	2 276 580

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 803 705
Årets resultat	-1 627 125
	<u>2 176 580</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 176 580
	<u>2 176 580</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	72 001	120 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>72 001</u>	<u>120 001</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-71 410	-73 281
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-71 410</u>	<u>-73 281</u>
<b>Rörelseresultat</b>	591	46 720
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	2 000 000	2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	749	13
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-3 664 512	-2 100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 755	-257
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>-1 666 518</u>	<u>-100 244</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	-1 665 927	-53 524
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	0	-130 000
Förändring av periodiseringsfonder	50 000	130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<u>50 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>	-1 615 927	-53 524
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-11 198	-11 665
<b>Årets resultat</b>	<u>-1 627 125</u>	<u>-65 189</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	<u>3 067 965</u>	<u>3 067 965</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 067 965	3 067 965
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	2 180 197	2 180 197
Fordringar hos koncernföretag	4	4 993 691	2 863 691
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	850 000	850 000
Andra långfristiga fordringar	7	<u>70 304</u>	<u>70 304</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 194 192	6 064 192
Summa anläggningstillgångar		11 262 157	9 132 157
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>1 190 385</u>	<u>953 513</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 190 385	953 513
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>107 690</u>	<u>83 216</u>
Summa kassa och bank		107 690	83 216
Summa omsättningstillgångar		1 298 075	1 036 729
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 560 232</b>	<b>10 168 886</b>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 803 705	3 868 894
Årets resultat		-1 627 125	-65 189
Summa fritt eget kapital		2 176 580	3 803 705
<b>Summa eget kapital</b>		2 276 580	3 903 705
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	50 000
Summa obeskattade reserver		0	50 000
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>8</b>		
Skulder till koncernföretag		8 252 637	6 143 125
Summa långfristiga skulder		8 252 637	6 143 125
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		959	0
Skulder till koncernföretag		1 940 000	0
Övriga skulder		75 056	57 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		2 031 015	72 056
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		12 560 232	10 168 886

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>3 067 965</u>	<u>3 067 965</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 067 965</u>	<u>3 067 965</u>
	Redovisat värde	3 067 965	3 067 965

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 330 197	4 205 197
Inköp	0	25 000
Aktieägartillskott	<u>3 664 512</u>	<u>2 100 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	9 994 709	6 330 197
Ingående nedskrivningar	-4 150 000	-2 050 000
Årets nedskrivningar	<u>-3 664 512</u>	<u>-2 100 000</u>
Utgående nedskrivningar	-7 814 512	-4 150 000
Redovisat värde	<u>2 180 197</u>	<u>2 180 197</u>

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 863 691	2 022 316
	Tillkommande fordringar	<u>2 130 000</u>	<u>841 375</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 993 691</u>	<u>2 863 691</u>
	Redovisat värde	4 993 691	2 863 691

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

## NOTER

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Redovisat värde	100 000	100 000
<b>Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	<u>850 000</u>	<u>850 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>850 000</u>	<u>850 000</u>
Redovisat värde	850 000	850 000
<b>Not 7 Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	70 304	1 070 304
Reglerade fordringar	<u>0</u>	<u>-1 000 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	70 304	70 304
Ingående nedskrivningar	0	-1 000 000
Återförda nedskrivningar	<u>0</u>	<u>1 000 000</u>
Redovisat värde	70 304	70 304
<b>Not 8 Långfristiga skulder</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Förfaller senare än 5 år	8 252 637	6 143 125
<b>Övriga noter</b>		
<b>Not 9 Ställda säkerheter</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckningar	2 100 000	2 100 000

## NOTER

Not 10	Eventualförpliktelser	2025-08-31	2024-08-31
	Borgensförbindelse till förmån för dotterbolag	<u>585 356</u>	<u>696 860</u>
		585 356	696 860

## Not 11 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

## Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-19

*Halime Bozlak*  
Halime Bozlak  
2026-02-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 februari 2026.

*Mimmi Lind*  
Mimmi Lind  
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
